[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   10.05.2021                                  п Зеледеево                            № 8/31р

О внесении изменений в Решение Зеледеевского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края от 17.10.2014 г. № 36-111р «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального образования Зеледеевский сельсовет»

Руководствуясь  статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края  от 29.10.2009 № 9-3864 «Об  оплате труда работников краевых государственных  учреждений»,  Уставом Зеледеевского сельсовета, Зеледеевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Зеледеевского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края от 17.10.2014 г. № 36-111р «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального образования Зеледеевский сельсовет» (далее – Решение):

1.1 Абзац 1 п. 4.5 Приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«4.5. Работникам, месячная заработная плата которых при полностью отработанной норме рабочего времени и выполненной норме труда (трудовых обязанностей) с учетом стимулирующих выплат ниже минимального размера оплаты труда, установить персональную доплату, размер которой для каждого работника определяется как разница между минимальным размером оплаты труда и величиной заработной платы конкретного работника за соответствующий период времени.»

2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Зеледеевского сельского Совета депутатов

______________О.В.Евдокименко
	Глава Зеледеевского
сельсовета

_________________Р.Н.Ильиченко

image1.emf